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KATA PENGANTAR

Dengan memanjatkan puji syukur kepada Tuhan Yang Maha Esa, atas
berkat karunia-Nya, sehingga publikasi "Kecamatan Tegalombo Dalam
Angka 2019" dapat diterbitkan.

Publikasi ini menyajikan berbagai data dan informasi yang dihasilkan
oleh BPS serta kompilasi data sekunder dari berbagai dinas/organisasi
perangkat daerah, dan institusi lain baik pemerintah maupun swasta.
Publikasi ini dapat diselesaikan berkat kerja sama dan bantuan dari
berbagai pihak, baik Dinas/Instansi maupun berbagai lembaga swasta
di lingkungan Kecamatan Tegalombo. Publikasi ini sedikit berbeda
dibandingkan dengan sebelumnya, perubahan terletak pada
pembabakan dan tabel-tabel utama yang disesuaikan dengan
pembabakan pada publikasi Kabupaten Pacitan Dalam Angka.

Ucapan terima kasih kami sampaikan kepada Pemerintah Kecamatan
Tegalombo dan semua pihak yang telah membantu dalam penyusunan
dan penerbitan publikasi ini. Semoga kerja sama yang telah terjalin
senantiasa berjalan dengan baik dan dapat terus ditingkatkan.

Kami berharap data yang tersaji dapat digunakan, tidak hanya untuk
melengkapi kebutuhan informasi dasar tetapi juga sebagai bahan untuk
lebih  memantapkan perencanaan dan evaluasi pembangunan
khususnya di Kecamatan Tegalombo. Kami sangat menghargai semua
saran dan masukan guna peningkatan mutu publikasi ini.

Pacitan, September 2019
Kepala BPS
Kabupaten Pacitan

Phsrsarnsss

Bagyo Trilaksono, SP.,MM
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PREFACE

We thank to Allah blessing and almighty, for the publication of
Tegalombo Subdistric In Figures 20189.

This publication presents various data and information produced by BPS
as well as compilation of secondary data from various regional
government agencies/organizations, and other institutions, both
government and private. This publication can be completed thanks to
the cooperation and assistance of various parties, both agencies and
various private institutions in the Subdistric of Tegalombo. This
publication is slightly different compared to before, the change lies in
the breakdown and main tables adjusted for the breakdown in the
Pacitan Regency in Figures.

Our gratitude goes to the Tegalombo Subdistric Government and all
those who have helped in the preparation and publication of this
publication. Hopefully the cooperation that has been established will
always run well and can continue to be improved.

We hope that the data presented can be used, not only to supplement
basic information needs but also as material to further strengthen
development planning and evaluation, especially in Tegalombo
Subdistric. We greatly appreciate all suggestions and input for
improving the quality of this publication.

Pacitan, September 2019
Chief Statistician of
Pacitan Regency

Panssnrnssns

Bagyo Trilaksono, SP.,MM
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PENJELASAN UMUM/EXPLANATORY NOTES

Tanda-tanda, satuan-satuan, dan lain-lainnya yang digunakan dalam publikasi ini
adalah sebagai berikut:

Symbols, measurement units, and acronyms which are used in this publication, are as
follows:

1. TANDA-TANDA/SYMBOLS
Data tidak tersedia/Data not available
Tidak ada atau nol /Null or zero -

Data dapat diabaikan/Data negligible . 0
Tanda decimal/Decimal point L,
Data tidak dapat ditampilkan/Not applicable : NA

Angka perkiraan/Estimated figures
Angka sementara/Preliminary figures
Angka sangat sementara/Very preliminary figures :

Angka diperbaiki/Revised figures

2. SATUAN/UNITS

barel/barrel :158,99 liter/litres = 1/6,2898 m3
hektar (ha)/hectare (ha) :10 000 m?

kilometer (km)/kilometres (km) :1 000 meter/meters (m)
knot/knot :1,8523 km/jam (km/hour)
kuintal/quintal :100 kg

KWh :1 000 Watt hour

MWh :1 000 KWh

liter (untuk beras)/litre (for rice) :0,80 kg

ons/ounce :28,31 gram/grams

ton :1 000 kg

Satuan lain: buah, dus, butir, helai/lembar, kaleng, batang, pulsa, ton kilometer (ton-
km), jam, menit, persen (%).

Other units: unit, pack, pieces, sheet, tin, pulse, ton-kilometres(ton-km), hour, minute,
percent (%).

Perbedaan angka di belakang koma disebabkan oleh pembulatan angka.
The difference in decimal numbers is caused by rounding.
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1. Geografi dan Iklim/Geography and Climate
1.1 Keadaan Geografi/Geography Condition

Tabel 1.1.1 Luas Daerah dan Jumlah Pulau Menurut Kelurahan/Desa, 2018
Table Total area and Number of islands by Kelurahan/Village, 2018

Persentase terhadap Luas

Kelurahan/Desa

Luas '(km2) Kecamatan

Kelurahan/Village Total Area '(square.km) Percentage to Sub District’s
Area

i (1 2 3

001 Kebondalem 9,56 6,40
r002 Gedangan 5,38 3,60
-003 Ngreco 17,46 11,70
r004 Kasihan 15,85 10,62
FOOS Pucangombo 18,03 12,08
r006 Gemaharjo 14,13 9,47
:)07 Ploso 22,12 14,82
r008 Tegalombo 13,79 9,24
-009 Kemuning 15,87 10,63
-010 Tahunan 9,96 6,67
"011 Tahunan Baru 7,11 4,76
Kecamatan Tegalombo 149,26 100,00

Sumber/Source: Pemerintah Kecamatan Tegalombo/Tegalombo Subdistric Goverment

Kecamatan Tegalombo Dalam Angka 2019
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2. Sosial dan Kesejahteraan Rakyat/Social and Welfare
2.1 Pendidikan/Education

Tabel 2.1.1 Jumlah Desa'/Kelurahan yang Memiliki Fasilitas Sekolah Menurut Kelurahan/Desa
Table dan Tingkat Pendidikan, 201112018

Number of Villages'/Kelurahan Having Educational Facilities by
Kelurahan/Village and Educational Level, 2011- 2018

Kelurahan/Desa SD Smp
Kelurahan/ Primary School Junior High School
Village 2011 2014 2018 2011 2014 2018
i () S T I AN R
001 Kebondalem 1 1 1
Ir002 Gedangan 1 1 1
’003 Ngreco 1 1 1
r004 Kasihan 1 1 1 1 1 1
r005 Pucangombo 1 1 1 1 1 1
’006 Gemaharjo 1 1 1 1 1 1
’007 Ploso 1 1 1 1 1 1
F008 Tegalombo 1 1 1 1 1 1
lr009 Kemuning 1 1 1 1 1 1
rOlO Tahunan 1 1 1
FO11 Tahunan Baru 1 1 1 1 1 1
Kecamatan Tegalombo 11 1 1 7 7 7
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Lanjutan Tabel/Continued Table 2.1.1

Kelurahan/Desa SMA SMK
Kelurahan/ Senior High School Vocational School
Village 2011 2004 2018 2011 2014 2018
¥ L L L L L F
(1) (8) (9) (10) (11) (12) (13)

001 Kebondalem

002 Gedangan

003  Ngreco

F

004  Kasihan - - - 1 1 1
F

005 Pucangombo

F

006 Gemaharjo 1 1 1

F

007 Ploso

F

008 Tegalombo

F

009  Kemuning

F

010 Tahunan - - - 1 1 1

r

011 TahunanBaru

Kecamatan Tegalombo 1 1 1 2 2 2
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Lanjutan Tabel/Continued Table 2.1.1

Kelurahan/Desa Perguruan Tinggi/University
Kelurahan/Village 2011 2014 2018
] (1 ) T ()

F
001 Kebondalem - } )
r
002 Gedangan - . )
F
003  Ngreco - _ )
F
004 Kasihan - . )
r
005 Pucangombo - . X
r
006 Gemaharjo - . )
F
007 Ploso - B )
r
008 Tegalombo - B} )
r
009 Kemuning - . }
F
010 Tahunan - . )

r

011 TahunanBaru - - .

Kecamatan Tegalombo - - .

Catatan/Note: 'Desa pada tabelini termasuk Unit Permukiman Transmigrasi (UPT) yang masih dibina oleh kementerian
terkait dan nagari di Provinsi Sumatera Barat/Villages in this table include Transmigration Settlement Unit
which is still fostered by the relevant ministriesand the nagari in the Province of Sumatera Barat

Sumber/Source: BPS, Pendataan Potensi Desa (Podes)/BPS-Statistics Indonesia, Village Potential Data Collection

n Kecamatan Tegalombo Dalam Angka 2019



Tabel 2.1.2 Jumlah Kelas, Guru, Murid Sekolah Dasar Menurut Kelurahan/Desa dan Tingkat
Table Pendidikan, 2018
Number of Classes, Teachers, Elementary School Students by Kelurahan / Village
and Education Level, 2018

Kelurahan/Desa

Kelurahan/ Kelas Guru Murid

Village
i (1 ' 2 ' 3) f (4)
001 Kebondalem 12 16 188
r
002 Gedangan 12 15 202
F
003  Ngreco 36 54 446
F
004 Kasihan 23 32 278
r
005 Pucangombo 30 40 444
F
006 Gemaharjo 30 45 510
r
007 Ploso 18 29 358
F
008 Tegalombo 24 29 355
r
009 Kemuning 24 32 281
F
010 Tahunan 18 34 260
r
011 TahunanBaru 12 21 210
Kecamatan Tegalombo 239 347 3532

Sumber/Source : Pemerintah Kecamatan Tegalombo/Tegalombo Subdistric Goverment
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Tabel 2.1.3 Jumlah Kelas, Guru, Murid Sekolah Menengah Pertama Menurut Kelurahan/Desa
Table dan Tingkat Pendidikan, 2018
Number of Classes, Teachers, Elementary School Students by Kelurahan / Village
and Education Level, 2018

Kelurahan/Desa

Kelurahan/ Kelas Guru Murid
Village
F F F Ld

(1) (2) (3) (4)
001 Kebondalem - . _
002 Gedangan

003  Ngreco

004  Kasihan 6 2 180
005 Pucangombo 3 9 9%
006 Ge maharjo 6 25 177
007 Ploso 3 8 98
F
008 Tegalombo - -
009 Kemuning 6 19 176
F
010 Tahunan - - -
011 Tahunan Baru 3 16 94
Kecamatan Tegalombho 27 99 821

Sumber/Source : Pemerintah Kecamatan Tegalombo/Tegalombo Subdistric Goverment
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Tabel 2.1.4 Jumlah Kelas, Guru, Murid Sekolah Menengah Atas Menurut Kelurahan/Desa dan
Table Tingkat Pendidikan, 2018
Number of Classes, Teachers, Elementary School Students by Kelurahan / Village
and Education Level, 2018

Kelurahan/Desa

Kelurahan/ Kelas Guru Murid
Village
F L4 Ld F

(1) (2) (3) (4)
001 Kebondalem - . i
F

002 Gedangan

003 Ngreco

004  Kasihan 6 24 188
005 Pucangombo - - -
‘006 Gemaharjo 6 23 250
I'007 Ploso

Ir008 Tegalombo
009 Kemuning - - .
010  Tahunan 7 7)) 118

011 Tahunan Baru
Kecamatan Tegalombo 19 69 556

Sumber/Source : Pemerintah Kecamatan Tegalombo/Tegalombo Subdistric Goverment
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Tabel 2.1.5 Jumlah Kelas, Guru, Murid Sekolah Madrasah Aliyah Menurut Kelurahan/Desa
Table dan Tingkat Pendidikan, 2018
Number of Classes, Teachers, Elementary School Students by Kelurahan / Village
and Education Level, 2018

Kelurahan/Desa

Kelurahan/ Kelas Guru Murid
Village
F F F F

(1) (2) (3) (4)
001 Kebondalem - . _
F

002 Gedangan

003 Ngreco

'604 Kasihan 1 22 66
005 Pucangombo

F 0

006 Gemaharjo

007 Ploso - - -
008 Tegalombo 1 26 128
009 Kemuning - - -
010  Tahunan 1 17 100
011 Tahunan Baru

Kecamatan Tegalombo 3 65 294

Sumber/Source : Pemerintah Kecamatan Tegalombo/Tegalombo Subdistric Goverment
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2.2 Kesehatan/Health

Tabel 2.2.1 Jumlah Desa'/Kelurahan Yang Memiliki Sarana Kesehatan Menurut Kelurahan/Desa, 2011~
Table 2018

Number of Villages ' Having Health Facilities by Kelurahan/Village, 2011- 2018

Kelurahan/Desa Rumah Sakit Rumah Sakit Bersalin
Kelurahan/ Hospital Maternity Hospital
Village 2011 2014 2018 2011 2014 2018
¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥

] (1 (2 B) (4 (5) (6) (7)

001 Kebondalem
r

002 Gedangan

F

003 Ngreco

r

004 Kasihan

F

005 Pucangombo
r

006 Gemaharjo
r

007 Ploso

r

008 Tegalombo
r

009 Kemuning

F

010 Tahunan

F

011 TahunanBaru

Kecamatan Tegalombo
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Lanjutan Tabel/Continued Table 2.2.1

Kelurahan/Desa Poliklinik Puskesmas
Kelurahan/ Polyclinic Public Health Center
Village 2011 2014 2018 2011 2014 2018
L L L4 L L4 L4 L
(2) (8) (9) (10 (11) (12) (13)

F

001 Kebondalem
r

002 Gedangan
F

003 Ngreco

r

004 Kasihan

rF

005 Pucangombo

.4

006 Gemaharjo 1 1 1 1 1 1
r

007 Ploso

F

008 Tegalombo 1 1 1 1 1 1

r

009 Kemuning
F

010 Tahunan
r

011  Tahunan Baru

Kecamatan Tegalombo 2 2 2 2 2 2
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Lanjutan Tabel/Continued Tahle 2.2.1

Puskesmas Pembantu
Kelurahan/Desa Subsidiary of Public Apotek
Kelurahan/ Health Center Pharmacy
Village
2011 2014 2018 2011 2014 2018
o C o) e o) oy (19
001  Kebondalem 1 1 1 1 1 1

'002 Gedangan

'003 Ngreco

'004 Kasihan 1 1 1
'005 Pucangombo

'E)06 Gemaharjo

'007 Ploso

r

008 Tegalomho

'009 Kemuning

'010 Tahunan

r
011 Tahunan Baru 1 1 1

Kecamatan Tegalombo 3 3 3 1 1 1

Catatan/Note: 'Desa pada tabel ini termasuk Unit Permukiman Transmigrasi (UPT) yang masih dibina oleh kementerian terkait dan nagari
Provinsi Sumatera Barat/Villagesin this table include Transmigration Settlement Unit which is stil fostered by the relevant
ministries and the nagari in the Province of Sumatera Barat

Sumber/Source: BPS, Pendataan Potensi Desa (Podes)/BPS=Statistics Indonesia, Village Potential Data Collection
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Tabel 2.2.2 Jumlah Tenaga Kesehatan Menurut Kelurahan/Desa, 2018
Table Number of Medical Personnel by Kelurahan/Village, 2018

Kelurahan/Desa Dokter Perawat Bidan Farmasi Ahli Gizi
Kelurahan/Village Doctor Nurse Midwife Pharmaceutical Nutritionist
S I T E 1
001 Kebondalem 1 5 3 1
F
002 Gedangan . - 2
F
003 Ngreco - - 2
F
004 Kasihan - - 2
F
005 Pucangombo - - 1 1
F
006 Gemaharjo 3 13 3 1
F
007 Ploso - - 2
F
008 Tegalombo 2 1 4 1 1
F
009 Kemuning - 1 1
F
010 Tahunan - 1 2
F
011 TahunanBaru . 1 2
Kecamatan Tegalombo 5 32 24 2 3

Sumber/Source: Pemerintah Kecamatan Tegalombo/Tegalombo Subdistric Goverment
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Tabel 223

Jumlah Rumah Sakit Umum, Rumah Sakit Khusus, dan Puskesmas Menurut

Table Kelurahan/Desa, 2016 dan 2017
Number of General Hospital, Special Hospital, and Public Health Center by
Kelurahan/Village, 2016 and 2017
Kelurahan/ Rumah Sakit Rumah Sakit Rumah Sakit Bersalin/ ~ Puskesmas
Desa Umum Khusus Rumah Bersalin Public Health
Kelurahan/ General Hospital ~ Special Hospital Maternity Hospital Center
Village

217 2018 2017 2018 2017 2018 2017 2018

t)

DB " w e ® . m®

001  Kebondalem
F

002 Gedangan
003  Ngreco

F

004 Kasihan

F

005  Pucangombo

F

006  Gemaharjo 1 1
F

007  Ploso

F

008  Tegalombo 1 1
F

009  Kemuning

F

010  Tahunan

F

011  TahunanBaru

Kecamatan Tegalombo 2 2
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Lanjutan Tabel/Continued Table 2.2.3

Klinik/Balai Posyandu .
Kesehatan Maternal & Child Polindes
Kelurahan/Desa .. Village Maternity
Kelurahan/Village Clinic/Health Center Health Center
2017 2018 2017 2018 2017 2018
] (1 Ty T ") "oy T o ()
F
001  Kebondalem - - 5 5 1 1
F
002  Gedangan - - 4 4 1 1
F
003 Ngreco - - 6 6 1 1
F
004  Kasihan - - 8 8 1 1
r
005  Pucangomho - - 4 4 - 1
r
006  Gemaharjo - - 7 7 1
F
007  Ploso - - 7 7 - 1
F
008  Tegalombo - - 4 4
F
009  Kemuning - - 5 5 - 1
F
010  Tahunan - - 4 4 - 1
F
011  TahunanBaru - - 4 4 - 1
Kecamatan Tegalombo - - 58 58 5 9

Sumber/Source : Pemerintah Kecamatan Tegalombo/Tegalombo Subdistric Government
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2.3 Agama dan Sosial Lainnya/Religion and Other Social Affairs

Tabel 231 Jumlah Penduduk Menurut Kelurahan/Desa dan Agama yang Dianut, 2018
Table Population by Kelurahan/Village and Religion, 2018
Kelurahan/Desa Protestan  Katolik . Budha Lainnya
Kelurahan/Village sam Protestant  Catholic fnau Buddha  Others
: (v I A A T
001 Kebondalem 3256
F
002 Gedangan 1498
r
003 Ngreco 5963
F
004 Kasihan 8136
F
005 Pucangombo 6318
F
006 Gemaharjo 6257
F
007 Ploso 5917
F
008 Tegalombo 3712 15
r
009 Kemuning 5672
F
010 Tahunan 3950
F
011 Tahunan Baru 2793
Kecamatan Tegalombo 53472 15

Sumber/Source : Pemerintah Kecamatan Tegalombo/Tegalombo Subdistric Government
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Tabel  23.2 Jumlah Tempat Peribadatan Menurut Kelurahan/Desa, 2018

Table Number of Places of Worship by Kelurahan/Village and Religion, 2018
Gereja  Gereja
. Mushola .
Kelurahan/Desa Masjid Protestan Katholik  Pura .
. Pray . Vihara
Kelurahan/Village Mosque Protestant Catholic  Temple
Room
Church  Church
F F F F F
] (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
001 Kebondalem 9 6
r
002 Gedangan 4 8
F
003 Ngreco 12 18
F
004 Kasihan 8 10
r
005 Pucangombo 10 10
r
006 Gemaharjo 13 18
r
007 Ploso 9 14
F
008 Tegalombo 12 13
F
009 Kemuning 10 12
r
010 Tahunan 10 14
r
011 Tahunan Baru 5 7
Kecamatan Tegalombo 102 130

Sumber/Source : Pemerintah Kecamatan Tegalombo/Tegalombo Subdistric Government
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PERTANIAN, KEHUTANAN,
PETERNAKAN, dan

PERIKANAN/

AGRICULTURE, FORESTRY,
LIVESTOCK, and

FISHERY







3. Pertanian, Kehutanan, Peternakan, dan Perikanan
Agriculture, Forestry, Livestock, and Fishery

3.1 Hortikultura/Horticulture

Tabel 3.1.1 Luas Panen Tanaman Sayuran Menurut Kelurahan/Desa dan Jenis Tanaman (ha),
Table 2017 dan 2018
Harvested Area of Vegetables by Kelurahan/Village and Kind of Plant (ha),
2017 and 2018
Bawang Merah Cabai Rawit Kentang Kubis
Kelurahan/Des Shallot Chili Potato Cabbage
Kelurahan/Village
2017 2018 2017 2018 2017 2018 2017 2018
F L L4 ¥ ¥ ¥ L4 L ¥
; (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)
001 Kebondalem 438 450
r
002  Gedangan 1,52 1,55
F
003  Ngreco 2,80 2,00
r
004 Kasihan 1,25 1,20
r
005  Pucangombo 1,35 1,15
F
006 Gemaharjo 446 3,80
F
007  Ploso 7,38 72
r
008  Tegalomho 454 4,45
r
009  Kemuning 5,40 5,00
L
010  Tahunan 6,42 6,25
F
011  Tahunan Baru 6,50 575
Kecamatan Tegalombo 46 ik}
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Lanjutan Tabel/Continued Table 3.1.1

Petsai Tomat Wortel
Kelurehan/Desa Chinese Cabbage Tomato Carrot
Kelurahan/Village
2017 2018 2017 2018 2017 2018
F ¥ ¥ ¥ ¥
(2) (10 (11) (12) (13) (14) (15)

F

001  Kebondalem
F

002 Gedangan

F

003 Ngreco

F

004  Kasihan

F

005  Pucangombo
F

006  Gemaharjo

r

007  Ploso
F
008 Tegalombo

r

009 Kemuning
r

010 Tahunan

F

011 TahunanBaru

Kecamatan Tegalombo

Sumber/Source: BPS, Statistik Pertanian Hortikultura SPH-SBS/BPS-Statistics Indonesia, Agricultural Statistic for Horticulture SPH-SBS
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Tabel 3.1.2 Produksi Tanaman Sayuran Menurut Kelurahan/Desa dan Jenis Tanaman (ton),
Table 2017 dan 2018
Production of of Vegetables by Kelurahan/Village and Kind of Plant (ton),
2017 dan 2018
Bawang Merah Cabai Kentang Kubis
Kelurahan/Desa Shallot Chili Potato Cabbage
Kelurahan/Village
2017 2018 217 2018 2017 2018 2017 2018
F ¥ L L L L L L L
i (1 (2 (3) (4 (5) (6) (7) (8) (9)
001 Kebondalem 47,25 47,26
F
002  Gedangan 10,86 37,36
F
003 Ngreco 3232 0232
F
004  Kasihan 8,40 18,24
F
005  Pucangombo 16,11 RYW)
F
006  Gemaharjo 65,71 52,38
r
007 Ploso 74,71 68,37
[ 4
008  Tegalombo 74,11 64,33
r
009 Kemuning 81,91 76,33
r
010 Tahunan 80,98 76,26
r
011  Tahunan Baru 104,93 9431
Kecamatan Tegalombo 54,30 55,31
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Lanjutan Tabel/Continued Table 3.1.2

Petsai

Kelurahan/Desa Chinese Cabbage

Kelurahan/Village

Tomat
Tomato

Wortel
Carrot

2017 2018

2017

2018

2017

2018

F ¥

(1) (10) (11)

¥

(12

(13)

L4

(14)

(15)

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

Kebondalem
Gedangan
Ngreco
Kasihan
Pucangombo
Gemaharjo
Ploso
Tegalombo
Kemuning
Tahunan

Tahunan Baru

Kecamatan Tegalombo
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Tabel 3.1.3 Luas Panen Tanaman Sayuran dan Buah-Buahan Semusim Menurut Jenis Tanaman (ha),
Table 2015-2018
Harvested Area of Seasonal Vegetables and Fruits by Kind of Plant (ha), 2015-2018

Je'nls Tanaman 2015 2016 2017 2018
Kind of Plants

F Li L4 Li L4

(1) (2) (3) (4 (5)

Sawi

Kacang Panjang 10 21 21 21
Terong -
Cabai Besar 35 35 35 35
Bawang Putih

Buncis

Bayam

Kangkung

Labu Siam

Kacang Merah

Kecamatan Tegalombo 45 56 56 56

Catatan/Note:

Sumber/Source:  BPS, Statistik Pertanian Hortikultura SPH-SBS/BPS-Statistics Indonesia, Agricultural Statistic for Horticulture SPH-SBS
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Tabel 3.1.4 Produksi Tanaman Sayuran dan Buah-Buahan Semusim Menurut Jenis Tanaman (ton),
Table Harvested Area of Seasonal Vegetables and Fruits by Kind of Plant (ha), 2015-2018

Jenis Tanaman 2015 2016 2017 2018
Kind of Plants

] (1 A A AT
Sawi 0 0,00 0 0
Kacang Panjang 5 20,00 2 20
Terong 0 0,00 0 0
Cabai Besar 14,00 14,00 9,50 10,15
Bawang Putih

Buncis

Bayam

Kangkung

Labu Siam

Kacang Merah

Kecamatan Tegalombo 19 34 30 30
Catatan/Note:

Sumber/Source:  BPS, Statistik Pertanian Hortikultura SPH-SBS/BPS-Statistics Indonesia, Agricultural Statistic for Horticulture SPH-SBS
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Tabel 3.1.5 Luas Panen Tanaman Biofarmaka Menurut Kelurahan/Desa dan Jenis Tanaman (m?), 2017
Table dan 2018

Harvested Area of Medicinal Plants by Kelurahan/Village and Kind of Plant (m?, 2017

and 2018
Kelurahan/Desa Jahe/Ginger Laos/Lengkuas/Galanga
Kelurahan/Village 2017 2018 2017 2018
L4 L4 L4 L4 Ld
] (1) (2) (3) (4) (5)
001 Kebondalem 425 433 347 337
r
002 Gedangan 433 418 25 30
r
003 Ngreco 257 157 127 138
F
004 Kasihan 957 849 124 132
F
005 Pucangombo 2020 2018 341 344
L4
006 Gemaharjo 139 125 121 136
F
007 Ploso 2074 2047 381 395
F
008 Tegalombo 2153 2124 314 314
r
009  Kemuning 1876 1877 42 48
F
010 Tahunan 2149 2162 127 130
F
011 TahunanBaru 1767 1784 n 388
Kecamatan Tegalombo 14250 13994 2320 2392
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Lanjutan Tabel/Continued Table 3.1.5

Kelurahan/Desa Kencur/East Indian Galangal Kunyit/Turmeric
Kelurahan/Village 2017 2018 2017 2018
o 1 (0 8 9
001 Kebondalem n &0 1751 1798
2)02 Gedangan 126 132 1882 1902
r003 Ngreco n 80 1752 1855
:)04 Kasihan 110 112 1845 183
r005 Pucangombo 115 126 1950 1960
:)06 Gemaharjo 215 225 2464 2544
:)07 Ploso 472 487 2244 2327
r008 Tegalombo 140 155 2445 2455
r009 Kemuning 120 135 905 1005
r010 Tahunan 275 288 1853 1843
r011 Tahunan Baru 285 291 1815 1832
Kecamatan Tegalombo 2000 2111 20906 21344
Catatan/Note:

Sumber/Source: BPS, Statistik Pertanian Hortikultura SPH-TBF/BPS-Statistics Indonesia, Agricultural Statistic for Horticulture SPH-TBF
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Tabel 3.1.6 Produksi Tanaman Biofarmaka Menurut Kelurahan/Desa dan Jenis Tanaman (kg), 2017 and
Table 2018
Production of Medicinal Plants by Kelurahan/Village and Kind of Plant (kg) 2017 and

2018
Kelurahan/Desa Jahe/Ginger Laos/Lengkuas/Galanga
Kelurahan/Village 2017 2018 2017 2018
F F F F L
] (1) (2) (3) (4) (5)
001 Kebondalem 382 901 613 663
r
002 Gedangan 780 798 125 145
r
003  Ngreco 799 800 127 138
r
004 Kasihan 1987 1993 328 337
r
005  Pucangombo 2567 2538 558 566
F
006 Gemaharjo 708 802 143 157
F
007 Ploso 2807 2904 556 579
F
008 Tegalombo 2518 2623 475 472
F
009 Kemuning 2477 2672 64 80
F
010 Tahunan 2823 2913 167 182
F
011  Tahunan Baru 2980 2928 475 463
Kecamatan Tegalombo 21328 21872 3631 3782
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Lanjutan Tabel/Continued Table 3.1.6

Kelurahan/Desa Kencur/East Indian Galangal Kunyit/ Turmeric
Kelurahan/Vilage 2017 2018 2007 2018

F F F F F
] (1) (6) (7) (8) (9)
001 Kebondalem 125 135 2973 3012
F
002 Gedangan 184 194 2578 2628
F
003  Ngreco 112 12 2537 2588
F
004  Kasihan 164 184 2246 2326
F
005  Pucangombo 154 163 2354 2751
F
006 Gemaharjo 266 281 3972 4005
F
007 Ploso 542 511 3865 3881
F
008 Tegalombo 187 192 3978 3987
L4
009  Kemuning 172 182 1746 1866
F
010  Tahunan 354 364 2837 2947
F
011  Tahunan Baru 325 336 2746 279%

Kecamatan Tegalombo 2585 2724 31832 32785
Catatan/Note:

Sumber/Source: BPS, Statistik Pertanian Hortikultura SPH-TBF/BPS-Statistics Indonesia, Agricultural Statistic for Horticulture SPH-TBF
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Tabel 3.1.7 LuasPanen Tanaman Biofarmaka Menurut Jenis Tanaman (m2), 2015-2018
Table Harvested Area of Medicinal Plants by Kind of Plant (m2), 2015-2018

Je'nlsTanaman 2015 2016 2017 2018
Kind of Plants

F F F F F

(4 2 3 4 (5

Temu Lawak 10,15 19,89 30,35 2811
Temu reng

Kunci

Dlingo/Dringo

Kapulaga

Keji Beling

Lempuyang

Kecamatan Tegalombo 10,15 19,89 30,35 28,11

Catatan/Note:

Sumber/Source: BPS, Statistik Pertanian Hortikultura SPH-TBF/BPS-Statistics Indonesia, Agricultural Statistic for Horticulture SPH-TBF
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Tabel 3.1.8 Produksi Tanaman Biofarmaka Menurut Jenis Tanaman (kg), 2015-2018

Table Production of Medicinal Plants by Kind of Plant (kg), 2015)-2018

Jenis Tanaman

2015 2016 2017 2018
Kind of Plants
o 0 B w0
Temu Lawak 20,91 A R 30,12
Temu Ireng 0,00 0,00 0,00 0,00
Kunci 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlingo/Dringo 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapulaga 0,00 0,00 0,00 0,00
Keji Beling 0,00 0,00 0,00 0,00
Lempuyang 0,00 0,00 0,00 0,00
Kecamatan Tegalombo 2091 22U 22 30,12
Catatan/Note:

Sumber/Source:  BPS, Statistik Pertanian Hortikultura SPH-TBF/BPS-Statistics Indonesia, Agricultural Statistic for Horticulture SPH-TBF
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Tabel 3.1.9 Luas Panen Tanaman Hias Menurut Kelurahan/Desa dan Jenis Tanaman (m?),2017 and

Table 2018
Harvested Area of Ornamental Plants by Kelurahan/Village and Kind of Plant (m?), 2017
and 2018
Kelurahan/Desa Anggrek/Orchid Krisan/Chrysantemum
Kelurahan/Village 2017 2018 2017 2018
W I A
001 Kebondalem
F
002 Gedangan
F
003  Ngreco
F
004  Kasihan
F
005 Pucangombo
F
006 Gemaharjo
F
007 Ploso
F
008 Tegalomho
F
009  Kemuning
F
010  Tahunan
F
011  Tahunan Baru

Kecamatan Tegalombo
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Lanjutan Tabel/Continued Table 3.1.9

Kelurahan/Desa Mawar/Rose Sedap Malam/Tuberose

Kelurahan/Village 2017 2018 2017 2018

(1) (6) (7) (8) (9)

001 Kebondalem B
002 Gedangan .

003 Ngreco -
F
004  Kasihan -
F
005 Pucangombo -
F
006 Gemaharjo -
F
007 Ploso -
F
008  Tegalombo B
F
009 Kemuning -
F
010 Tahunan -

r

011 TahunanBaru N

Kecamatan Tegalombo - - . .

Catatan/Note:

Sumber/Source:  BPS, Statistik Pertanian Hortikultura SPH-TH/BPS-Statistics Indonesia, Agricultural Statistic for Horticulture SPH-TH
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Tabel 3.1.10 Produksi Tanaman Hias Menurut Kelurahan/Desa dan Jenis Tanaman (tangkai), 2017 and
Table 2018
Production of Ornamental Plants by Kelurahan/Village and Kind of Plant (stalks), 2017

and 2018
Kelurahan/Desa Anggrek/Orchid Krisan/Chrysantemum
Kelurahan/Village 2017 2018 2017 2018
" B T T e T w T

Ir001 Kebondalem
Ir002 Gedangan
Ir003 Ngreco

Ir004 Kasihan

Ir005 Pucangombo
Ir006 Gemaharjo
Ir007 Ploso

Ir()08 Tegalombo
Ir009 Kemuning
Ir010 Tahunan

r
011  Tahunan Baru

Kecamatan Tegalombo
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Lanjutan Tabel/Continued Table 3.1.10

Kelurahan/Desa Mawar/Rose Sedap Malam/Tuberose
Kelurahan/Village 2017 2018 2017 2018

F ¥ L4 ¥ ¥

] (1) (6) (7) (8) (9

001 Kebondalem
L

002 Gedangan

L

003  Ngreco

F

004 Kasihan

r

005 Pucangombo
r

006 Gemaharjo

r

007  Ploso

L

008 Tegalombo
L

009 Kemuning

F

010  Tahunan

r

011  Tahunan Baru

Kecamatan Tegalomho

Catatan/Note:

Sumber/Source: BPS, Statistik Pertanian Hortikultura SPH-TH/BPS-Statistics Indonesia, Agricultural Statistic for Horticulture SPH-TH
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Tabel 3.1.11 Luas Panen Tanaman Hias Menurut Jenis Tanaman (m2), 2015-2018
Table Harvested Area of Ornamental Plants by Kind of Plant (m2), 2015-2018

Je' his Tanaman 2015 2016 2017 2018
Kind of Plants

F F F F L4

() 2 3) 4 (5)

Adenium
Aglaonema
Anggrek
Anthurium Bunga
Anthurium Daun
Anyelir

Krisan

Monstera

Palem
Phylodendron

Kecamatan Tegalombo

Catatan/Note:

Sumber/Source:  BPS, Statistik Pertanian Hortikultura SPH-TH/BPS-Statistics Indonesia, Agricultural Statistic for Horticulture SPH-TH
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Tabel 3.1.12 Produksi Tanaman Hias Menurut Jenis Tanaman (tangkai), 20152018
Table Production of Ornamental Plants by Kind of Plant (stalks), 2015-2018

Je.ms Tanaman 2015 2016 2017 2018
Kind of Plants

F L4 L4 F F

(1) (2 3) 4 (5)

Adenium
Aglaonema
Anggrek
Anthurium Bunga
Anthurium Daun
Anyelir

Krisan

Monstera

Palem
Phylodendron

Kecamatan Tegalombo - -

Catatan/Note:

Sumber/Source: BPS, Statistik Pertanian Hortikultura SPH-TH/BPS-Statistics Indonesia, Agricultural Statistik for Horticulture SPH-TH
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Tabel 3.113 Produksi Buah-huahan Menurut Kelurahan/Desa dan Jenis Tanaman (ton), 2017 and 2018

Table Production of Fruits by Kelurahan/Village and Kind of Plant (ton), 2017 and 2018
Kelurahan/Desa Mangga/Mango Durian/Durian Jeruk/Orange
Kelurahan/Village 2017 2018 2017 2018 2017 2018

F L L ¥F Li
; (1) (2) (3) (4 (5) (6) (7)
001  Kebondalem 53,35 52,12 1,00 1,02
r002 Gedangan 34,45 32,44 1,13 1,2
03 Ngreco 30,75 2875 25 230
'004 Kasihan 27,52 30,25 1,19 1,20 45,00 46,00
r005 Pucangombo 1847 20,22 1,10 112
I1)06 Gemaharjo 61,54 60,23 1,00 1,00 72,00 74,00
'007 Ploso 3237 33,10 2,01 2,00 73,00 73,00
08 Tegalombo 2,12 71,41 3,02 3,00
009  Kemuning 6313 60,81 211 2,00
'010 Tahunan 64,21 63,78 2,80 3,00 97,00 97,00
'011 tahunan Baru 54,41 55,42 1,14 1,14 86,00 83,00

Kecamatan Tegalomho 512,32 508,53 18,75 19,00 373,00 373,00
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Lanjutan Tabel/Continued Table 3.1.13

Kelurahan/Desa Pisang/Banana Pepaya/Papaya Salak/Salacca
Kelurahan/Village 2017 2018 2017 2018 2017 2018

F L F F

] (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

001  Kebondalem 232,83 231,80 18 182

0 Gedangan 367,67 368,57 2,49 2,58

03 Ngreco 364,96 355,96 2,75 2,88

004 Kasihan 293,90 298,50 2,89 2,69

'005 Pucangombo 299,39 297,85 2,76 3,01

006 Gemaharjo 384,31 387,31 385 2,87

007 Ploso 135 1531 277 257

008 Tegalombo 28797 288,87 2,84 2,88 5,00

09 Kemuning 256,57 268,87 2,68 3,02

010 Tahunan 347,26 34820 23 255

'011 tahunan Baru 345,16 356,12 2,47 2,40

Kecamatan Tegalombo ~ 3608,54 3627,36 29,78 29,27 5,00

Catatan/Note:

Sumber/Source:  BPS, Statistik Pertanian Hortikultura SPH-BST/BPS-Statistics Indonesia, Agricultural Statistic for Horticulture SPH-BST
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Tabel 3.1.14 Produksi Buah-Buahan dan Sayuran Tahunan Menurut Jenis Tanaman (ton), 2015-2018

Table Production of Annual Fruits and Vegetables by Kind of Plant (ton), 2015-2018

Jenis Tanaman/Kind of Plants 2015 2016 217 2018
F L F F
(1) (2 3) (4 (5)
Alpukat/ Avocado 7 7 2 19
Anggur/ Grape
Apel/ Apple
Belimbing/ Star Fruit 2 2 4 6
Duku/Langsat/Kokosan/Duku
Jambu Air/Rose Apple 7 7 5 5
Jambu Biji/Guava 513 513 513 572
Jengkol/Jengkol
Nangka 447 447 342 346
Rambutan 127 127 126 130
Sirsak 8 8 17 14
Kecamatan Tegalomho 11 11 1030 1092
Catatan/Note:

Sumber/Source:  BPS, Statistik Pertanian Hortikultura SPH-BST/BPS-Statistics Indonesia, Agricultural Statistic for Horticulture SPH-BST
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3.2 Perkebunan/Estate Crops

Tabel 3.2.1 Lyas Areal Tanaman Perkebunan Menurut Kelurahan/Desa dan Jenis Tanaman (ha), 2017 dan

Table

2018

Planted Area of Estate Crops by Kelurahan/Village and Type of Crops (ha), 2017 and 2018

Kelapa Sawit Kopi
Kelurahan/Desa 0il Palm Coconut Rubber Coffee

Kelurahan/Village

2017 2018 2017 2018 2017 2018 2017 2018
L4 ¥ F F
] (1) (2 (3) (4 (5 (6) (7 (8) (9
001 Kebondalem 167 180 1 12
r
002 Gedangan 125 132 15 14
L4
003 Ngreco 132 134 13 14
F
004 Kasihan 131 129 2 3
F
005 Pucangombo 122 127 14 13
F
006 Gemaharjo 125 126 1 12
r
007 Ploso 156 144 13 14
r
008 Tegalombo 126 136 13 12
r
009 Kemuning 128 129 18 19
r
010 Tahunan 2 %8 8 10
r
011 TahunanBaru 87 87 8 12
Kecamatan Tegalombo 1391 1422 146 155
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Lanjutan Tabel/Continued Table 3.2.1

urah Tebu Teh Tembakau
Kelurahan/Desa Sugar cane Tea Tobacco
Kelurahan/Village
2017 2018 2017 2018 2017 2018 2017 2018

¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥
; (2) (100 (1) (19 (13 (14) (15  (19) (17)
001 Kebondalem
F

002 Gedangan
F

003 Ngreco &3 83
r

004 Kasihan
4

005  Pucangombo
F

006 Gemaharjo 29 29 18 19
F

007 Ploso 5 5 25 24
F

008 Tegalombo 7 7
L4

009 Kemuning 12 12
F

010 Tahunan 15 15 12 13
F

011 TahunanBaru 16 16 10 9
Kecamatan Tegalombo 155 155 77 77

Catatan/Note:

Sumber/Source: Direktorat Jenderal Perkebunan/Directorate General of Estates
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Tabel 3.2.2 Produksi Perkebunan Menurut Kelurahan/Desa dan Jenis Tanaman (ton),2017 dan 2018

Table Production of Estate by Kelurahan/Village and Type of Crops (ton), 2017 and 2018
Kelapa Sawit Kelapa Karet Kopi
Kelurahan/Desa Oil Palm Coconut Rubber Coffee
Kelurahan/Village
2017 2018 2017 2018 2017 2018 2017 2018

Ld Ld L4 Li Ld
] (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)
001 Kebondalem 1070 1271 1595 1600
r
002 Gedangan 10,8 1112 3800  38%4
r
003 Ngreco 1055 1074 3680 3678
r
004 Kasihan 1057 1103 4700 4712
r
005 Pucangombo 10,8 1127 2140 2154
r
006 Gemaharjo 1022 1122 2725 2834
r
007 Ploso 112,7 1151 2760 2784
r
008 Tegalombo 974 99,6 2550 2560
r
009 Kemuning 91,8 9,4 2650 2652
r
010 Tahunan 64,7 65,2 1630 1640
r
011 TahunanBaru 61,8 63,7 745 765

Kecamatan Tegalombo 102 1117 29065 29273
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Lanjutan Tabel/Continued Table 3.2.2

Tebu Teh Tembakau
Kelurahan/Desa Cocoa Sugar cane Tea Tobacco
Kelurahan/Village
2017 2018 2017 2018 2017 2018 2017 2018

: (1 o () () Ty (s (e (1)
001 Kebondalem
r

002 Gedangan
r

003 Ngreco 301 298
r

004 Kasihan
r

005 Pucangombo
r

006 Gemaharjo 970 955 2915 2834
r

007 Ploso 455 452 4900 484
r

008 Tegalombo 460 444
r

009 Kemuning 2250 2134
r

010 Tahunan 976 965 2260 2212
r

011 TahunanBaru 988 977 39%5 3876
Kecamatan Tegalombo 4150 4091 16290 15930
Catatan/Note:

Sumber/Source: Direktorat Jenderal Perkebunan/Directorate General of Estates

Kecamatan Tegalombo Dalam Angka 2019
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4 Pariwisata/Tourism

Tabel 4.1 Jumlah Rumah Makan/Restoran Menurut Kelurahan/Desa, 2015-2018

Table Number of Restaurants by Kelurahan/Village, 2015-2018

Kelurahan/Desa

Kelurahan, Village 2015 2016 2017 2018
i (1) A A A AN
001 Kebondalem 8 8 8 8
r
002 Gedangan - 1 1 1
F
003 Ngreco 4 4 4 4
r
004 Kasihan 2 2 2 2
F
005 Pucangombo 4 4 4 4
r
006 Gemaharjo 16 16 16 16
F
007 Ploso 2 2 2 2
F
008 Tegalombo 10 10 10 10
F
009 Kemuning 2 2 2 2
F
010 Tahunan 1 1 2 2
F
011 Tahunan Baru 4 4 4 4
Kecamatan Tegalombo 53 54 55 55

Sumber/Sourc Pemerintah Kecamatan Tegalombo/Tegalombo Subdistric Goverment

Kecamatan Tegalombo Dalam Angka 2019
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